
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ» 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п  А
А С А  e j > .

г. Вяземский

 ̂ -- j

Г-  О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование 
комфортной городской среды» городского поселения "Город Вяземский" на 
2018-2024 год», утвержденную постановлением администрации городского 
поселения «Город Вяземский» от 14.11.201 7 № 1231

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 
17.08.2017 № 356-пр "Об утверждении государственной программы 
Хабаровского края "Формирование современной городской среды", 
постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» 
от 20 декабря 2016 года № 1130 "Об утверждении порядка принятия 
решений о разработке муниципальных программ городского поселения 
«I ород Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, 
их формирования, реализации и порядка проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ городского поселения «Город 
Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края", в 
целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 
администрации городского поселения «Город Вяземский» нормативным 
правовым актом Хабаровского края, администрация городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести изменения в муниципальную Программу «Формирование 
комфортной городской среды» городского поселения "Город Вяземский" на 
2018-2024 год», утвержденную постановлением администрации городского 
поселения «Город Вяземский» от 14.11.2017 № 1231, изложив её в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно 
правовых актов местного самоуправления городского поселения «Город 
Вяземский» и разместить на официальном сайте администрации городского 
поселения.

3. Контроль за исполнением н а с т о & К ^ Й ю в л е н и я  возложить на 
заместителя главы администрации С.В '̂

Глава городского поселения АЛО. Усенко

БП 3156


